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Postmuseet flyttertil Maihaugen 
Styret i Posten besluttet nylig å legge Postmuseet til Maihaugen på Lillehammer. 

Denne beslutning kom ikke overraskende etter at Konsernledelsen i Posten gikk 
inn for denne løsning tidligere. Museet vil - om alt går etter planen- gjenoppstå på 
Maihaugen innen utgangen av 2004. Hovedbegrunnelsen for å legge museet til 
Lillehammer var å spare penger. 

Posten har i tillegg til å vurdere 
samarbeidet med Maihaugen også vært med 
i en forprosjektgruppe som har planlagt et 
nytt Kommunikasjonsmuseum på Vest
banen. I tillegg til Posten har Telenor/ 
Telemu seet , NRK, NTB , og Norsk 
Filminstitutt vært med på å utarbeide 
forprosjektet. 

Forundret 
-Jeg kan bare ta til etterretning at Postens 

ledelse ikke ønsker å være med på et nytt, 
unikt og spennende prosjekt med å bygge 
et Kommunikasjonssenter som griper rett 
inn i kjernen av selskapets forretningsdrift , 
sier museumsdirektør Eli Hall i Telemuseet. 
Hun er også prosjektleder for det planlagte 
Kommunikasjonsmuseet. 

- Det forunderer meg at Posten ikke vil 
være med og bygge opp sin egen historiske 
utstilling og sin framtidige profil som 
kommunikasjonsbedrift i et dynamisk 
opplevelsessenter i hjerte av Oslo framfor å 
satse på en minimumsløsning ved et 
folkemuseum på Lillehammer, fortsetter hun. 

- Jeg blir dessuten forundret over at 
Posten velger å trosse faglige råd, både fra 
egne ansatte og fra samarbeidspartnere når 
de tar en slik beslutning. 

Skuffet 
Museumsdirektør Ame Woll i Post

museet innrømmer at han umiddelbart ble 
skuffet da han fikk avgjørelsen fra Postens 
ledelse . 

-Jeg har vært med i forprosjektet for et 
Kommunikasjonsmuseum og ivret for dette. 
Når beslutningen nå er tatt om Maihaugen 
har jeg ingen problemer med å konkludere 
med at dette også kan bli en bra løsning. 

Frimerkene i bankhvelv 
Både selve utstillingen og biblioteket 

flyttes til Maihaugen, mens frimerkesamlingen 
lagres i et bankhvelv i Oslo, utilgjengelig for 
publikum. Staben ved museet er allerede i 
ferd med å bli redusert, og den spiss
kompetanse man har bygget opp omkring 
filateli og posthistorie er i ferd med å 
forsvinne . Om noen ansatte flytter med til 
Lillehammer er usikkert . 
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Oslo Filatelistklub, som er landets eldste 
feiret sitt 100-årsjubileum i 1986. Med ca. 800 
medlemmer i inn- og utland er vi også landets 
største filatelistklubb . I tidsrommet septembertil 
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FORMANNENS SPALTE 

GODT NYTT ÅR ! 

Klubben er nå godt inne i sitt 117. 
driftsår, og en rekke nye utfordringer skal 
løses . 

Jeg vil benytte anledningen til å takke 
styret for et stort engasjement i året som 
gikk. Det er inspirerende å konstatere at 
forfallet til styremøtene er meget lite, og at 
alle stiller opp for å løse de oppgavene som 
du,kker opp på en positiv måte. 

Vervekonkurransen har i skrivende 
stund hatt et lite oppløftende resultat, da vi 
hittil kun har registrert fire nye medlemmer. 
Vi kan vel derfor trekke den slutning at flotte 
vervepremier ikke frister for å skaffe klub
ben og forbundet nye medlemmer. 

AllikevelharOFKhattenlitenøkning 
i medlemsantallet sist år, noe som er gledelig, 
men andelen øker mest blant filatelister som 
også er medlem i andre klubber. Klubben vår 
har jo mange attraktive tilbud til medlem
mene, flere enn noen annen klubb jeg kjenner 
til. 

Årets tur går til Thailand og hittil er det 
påmeldt 26 deltakere. Fortsatt er det mulig 
å kunne melde seg på , men reisebyrået kan 
ikke lenger garantere den laveste prisen, med 
det kan vel allikevel være et godt tilbud. Alle 
kan :faen individuell pakke, samt ha mulig
heten til å forlenge turen i begge ender til 
meget gunstige priser, noe flere av de på
meldte har gjort. 

Sven Andersen 

Fjorårets regnskap og behandlingen 
av årets budsjett forteller at våre inntekter 
reduseres i forhold til de utgifter klubbenhar 
påtatt seg, slik at vi i inneværende år må sette 
fokus på å redusere utgiftene . Det er viktig 
ikke å bruke mer enn det vi har av inntekter, 
samtidig som vi fortsatt vil bestrebe oss på 
å gi alle medlemmer et godt tilbud. 

Grunnen til inntektssvikten i budsjet
tet er både antatte reduserte renteinntekter 
og vedvarende nedgang i salget av Norges
katalogen. At Norgeskatalogen , som etter 
min mening er et framragende produkt, 
stadig må redusere opplaget både forbauser 
og forskrekker, for etter min mening blir 
kvaliteten bare bedre og bedre for hvert år 
som går, og stadig nye og viktige opplysnin
ger om filateli og posthistorie blir inkludert. 

Kildene til å utvikle vår hobby videre 
er og blir i det skrevne ord, og OFK legger 
ned betydelige resurser i å videreutvikle 
Norgeskatalogen og å kunne ha Nordens 
største filatelistiske bibliotek tilgjengelig for 
medlemmene. 
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La oss derlor ta vare på disse bære- alle velkommen til et nytt og spennende 
bjelkene i vår hobby ved å kjøpe katalogen vårsemester i klubben. 
og å benytte biblioteket. 

Jeg håper også at årets møteprogram () r\ n 
inneholder noe for en hver smak og ønsker )S~ ~ 

4 

VI ØNSKER NYE MEDLEMMER 
VELKOMMEN I KLUBBEN 

Samler: 
2106 Tom Bache-Andreassen Norge, Norden. 
2108 Svein Teistung 
2109 Davor Sutija 
2110 Per Løberg 
2111 Roar Rosenvold 

2112 Siri Laukholm 

2113 Øyvin Oliver 
2114 Tor Damkås 
2115 Geir Sørensen 
2116 BjørnFetveit 
2117 Ole Ugland 
2118 Arnfinn Henriksen 
2119 John Arnt Aase 
2120 Aud Helen Kjeldsen 
2121 Karl Åge Høgsås 

2122 Kaniz Abbas 
2123 Terje Velle 
2124 Ole Kr. Ruud 
2125·Alfred Folkvord 
2126 John-Harald Wangen 
2127 MaritBjørknesHersen 
2128 Thorbjørn Faarlund 
2129 HeinerZioni 

Brukt heipost, Yugoslavia. 

Posthistorie, portobelagte sendinger, 
Telemark. 
Norden, Falkland, England,USA, 
Kunstkort. 
Oppgravert posthorn. 
Norge, Røde Kors. 
Norge. 
Norge. 
Norge. 
Norge, Danmark, Finland, Tyrkia. 
Norge, Canada, Island. 
Norge, Motiv - Hunder. 
Norge, Peru, Bolivia, Colombia, RSA, 
Kirkekort. 
Hele verden, FDC. 
Norge. 
Norge. 
Norge. 
Hele verden. 
Norge, FDC. 
Danmark, DVI, Norge, Island. 

VERVET NYTT MEDLEM 
I DIN OMGANGSKRETS 



GENERALFORSAMLING 
MANDAG 17. MARS 2003 

Herved innkalles til Generalforsamling mandag 17. mars 2003 kl. 1930 på 
Schafteløkken, Solheimsgaten 2 B ved Frogner Plass. 

VEL MØTT! 

DAGSORDEN 

I . Yalgavdirigent. 

2. Valg av referent, tellekorps samt underskrivere av protokollen. 

3. Styrets beretning. 

4. Årsregnskap for 2002 samt revisors beretning og Rådets uttalelse. 

5. Disponering av årets resultat og budsjett for 2003. 

6. Yalgav: 
a. Formannfor2003, 
b. 2 styremedlemmerfor2003/04 
c. 4 varamedlemmertil styret for 2003 
d. 3 medlemmerti1Rådetfor2003/04 
e. 1 varamedlemti1Rådetfor2003/04 

7. Fastsettelse av kontingent for 2004 . 
Styrets forslag ( uendret kontingent): 

Medlem medforbundskontingent kr. 300,-
MedlemutenForbundskontingent kr. 100,-
Innmeldingskontingent kr. 25,-
Frafylte 67 år reduseres kontingenten med kr. 50, -
Ektefelle/samboer kan bli medlem uten Forbundskontingent. 

Sven Andersen (s) 

GunnarMelbøe (s) 

Oslo, 4 februar 2003 . 

OddEidetFrømyhr (s) 

Knut-Fr. Knutzen (s) 

Tom Woxen (s) 
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Årsberetning 2002. 

Klubbens 116. driftsårertil ende og vi kan se tilbake pået alminneligårutenstorefilatelistiske 
arrangementer i klubben. Det har vært en rekke interessante foredrag på møtene, og årets 16 
klubbauksjoner var godt besøkt. 

Sommermøtet ble avholdt på Fram og Kon-Tiki museene med etterfølgende bevertning på 
restaurant Najaden. 

Årets fellesreise gikk til utstillingen" Amphilex" i Amsterdam med 32 fornøyde deltakere. Flere 
av klubbens medlemmer høstet gull og heder på utstillingen, også Norgeskatalogen. 

Høstsesjonen inneholdt en rekke elementer: foredrag, høstfest med servering av pølser m.m. 
og tippekonkurranse med fine premier. 

Forbundet lanserte en stor medlemsvervekampanje ogOFK utvidet og forsterket denne med 
å love ytterligere flottepremiertil de som vervet nye medlemmer. Ved utgangen av året er det dessverre 
bare å konstatere at løftet om vervepremierikke har resultert i noen stortilstrømning av nye medlemmer 
til Forbundet og OFK. 

Årets julemiddag ble som sedvanlig avholdt på Gabelshus hotell, med den tradisjonelle utdeling 
av sølvnåler. To av de fem som skulle ha sølvnålen for 25 års medlemskap vartilstede. I år ble også 
klubbens festfilatelistiske orden "Den glade gauk" utdelt til applaus fra 61 glade festdeltakere . 

Vårutrettelige redaktørav OFK-Info, Gunnar Melbøe, har også i år levert et fremragende 
produkt. I alt 180 sider filatelistisk stoffharvåre lesere nytt godt av i året som gikk. Vi retter en stor 
takk til redaktøren og også til alle som bidrar med interessante artikler. 

,. Vår nye sekretær Gunnar Karlsenharpåendyktigmåteovertattoppgaven etter Astri Nielsen, 
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og de administrative oppgavene er blitt løst til styrets tilfredshet. 
Klubbens gamle datamaskin har blitt oppgradert med tanke på tilknytning til intemett, men 

dessverre har vi støtt på en del problemer, slik at den oppførte e-mail adresse ikke har vært operativ, 
men arbeidet for å komme på nettet pågår. 

Styret har utarbeidet en oversikt over inntekter og utgifter de siste elleve år, som viser at 
utgiftene stiger, mens inntektssiden ikkehar økt tilsvarende. Reduksjon i inntekterfraNorgeskatalogen 
har blitt oppveid av økede renteinntekter, men det er særdeles viktig å holde katalogsalget oppe. Styret 
vil sette fokus på utgiftssiden i det kommende år, men understreker at klubbensøkonomiske stilling 
fortsatt er meget god. 

Klubben har øket ressursenetil biblioteket i håp om å gi et godt tilbud til våremedlemmer særlig 
nå som Postmuseets bibliotek er stengt. Vi har også fått en god del gamle publikasjoner i gave fra 
Postmuseet, som forhåpentlig vil være til hjelp for mange. 

Arbeidet for igjen å ha en junioravdeling er i gang. Styret ønsker ildsjelene lykke til og vil støtte 
dette arbeidet så godt som mulig. 

En stortakk til auksjonsutvalget for dets utrettelige arbeid som trekker så mange medlemmer 
til klubbaftene og til Norgeskatalogkomiteen for dens store arbeid med klubbens "flaggskip" En stor 
takk også til alle andremedspillere i og utenfor Posten, og til våre to andre lønnede funksjonærer Tore 
F røvig og Kjell Åge Johansen. 

Styret vil til slutt rette en takk til alle medlemmer som slutter opp om klubbens mange 
arrangementer, og til alle klubbens tillitsmenn som utfører et stort og uegennyttig arbeid til fellesskapets 
beste. 



Medlemstallet. 
Pr. 31. desember 2002 har klubben 717 medlemmer, hvorav 24 7 uten forbundskontingent. 12002 
har klubben fått 3 7 nye medlemmer, mens 30 har gått bort, meldt seg ut eller blitt strøket. Dette gir 
en netto tilgang på 7 medlemmer. Ett medlem er suspendert. 

Vi hedrer minnet etter: 
Bjarne Fjøs 
Bjørn Flage Pettersen 
Hartvig Mogensen 
HenningHolm 
RolfGummesson 

Per A. Owren Habberstad 
JanB . Kolstad 
A. Sigurd Johannessen 
Otto Chr. Bøhme 

Æresmedlemmer: 
Leiv A. Brecke, Astri Nielsen, ErlingDehli, Paul H. Jensen, Carl Nyland, Arne Thune-Larsen, 
Sven Andersen, Kjell Åge Johansen og Knut-Fr. Knutzen. 

Innbudte medlemmer: 
Ragnvald Rustung Bru, Morten Berner, Anders Renolen, Tor Østlund, Kaare Frydenberg og 
Halvor Fasting. 

Møtevirksomheten 
Det har vært avholdt 16 hovedmøter, medregnet sommer- ogjulemøte. Hovedpostene på møtene 

, harvært : 

Møte nr. 
2213 21/1 
2214 4/2 
2215 18/2 
2216 4/3 
2217 18/3 
2218 15/4 
2219 29/4 
2220 13/5 
2221 3/6 
2222 16/9 
2223 30/9 
2224 14/10 
2225 28/ 10 
2226 11/11 
2227 25/11 
2228 7/12 

Haparandaposten v/Trond Schumacher. 
Historien om frimerkesamling vÆrik Olafsen. 
Polarfilateli v/ Arne Bay. 
Spesialsamling Haakon øremerker v/ Arvid Løhre. 
Generalforsamling. 
Avbrutt luftpost v/Ivar Sundsbø. 
FN-post vÆgil Thomassen. 
Internasjonale svarkuponger v/Bjøm Myhre. 
Sommermøte på Bygdøy. 
Tilbakeblikk på klubbens nyere historie v/Per Wibe-Due. 
Sverige-vårt nærmeste naboland v/Øyvind Traagstad . 
Høstfest 
Blodbanken, et grunnlag forfrimerkesamling v/Marit Elind. 
Postgangen Frankrike - Norge-Frankrike v/ Ame Thune-Larsen. 
Frimerkeprogrammet 2003 v/Halvor Fasting. 
Jubileumsmøte på Gabelshus hote!. 

Det har vært avholdt ett informasjonsmøte fornye medlemmer. 
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Styret 
har i periodenhatt følgende sammensetning: 

Formann Sven Andersen 
Viseformann 
Styremedlem 
Styremedlem 
Styremedlem 

Knut-Fr. Knutzen 
Gunnar Melbøe 
TomWoxen 
Odd Eidet Frømyhr 

Varamedlemmer: Tore Berg 
Thorbjørn Larssen 
Carl Nyland 
Erling Solem 

Styret har avholdt 7 styremøter. 

Klubbens Råd 

Ame Thune-Larsen, formann 
PaulH. Jensen 
Erling Johannessen 
EfrenRebolledo 
PerWibeDue 
ErlingDehli 
Torstein Østen 

Varamedlemmer: 
Ame J.Bay 
Georg Størmer 
BjømMuggerud 

Valgkomite 

(2002) 
(2002/03) 
(2002/03) 
(2001 /02) 
(2001 /02) 

(2002) 
(2002) 
(2002) 
(2002) 

(2002/03) 
(2002/03) 
(2002/03) 
(2002/03) 
(2001/02) 
(2001 /02) 
(2001/02) 

(2001/02) 
(2002/03) 
(2002/03) 

Gunnar Melbøe, ErlingDehli og Erling Johannessen. 

Klubbens øvrige tillitsmenn som er oppnevnt av styret: 

Utvalg for klubbsamlinger: 
Knut-Fr. Knutzen, formann 
Erling Dehli 
Erik Olafsen 
Peer-Christian Ånensen 

Auksjon/klubbaftenutvalg: 
Kjell Åge Johansen, formann 
Thore Habberstad 

Festkomite og Ordenskollegium for "Den Glade Gauk": 
Knut-Fr. Knutzen, formann 
OddEidetFrømyhr 
LivNorbom 



Kontakterfornyemedlemmer: 
Knut-Fr. Knutzen 
Erling Solem 
AmeMyrvang 
Tønnes Ore 
TomWoxen 

Bibliotekutvalg: 
Kjell Åge Johansen, formann 
Carl Nyland 
BjørnMuggerud 
Thorbjørn Larssen 
Erling Solem 
AmeMyrvang 

Ordenskollegietfor"DetGyldneposthorn" 
Sven Andersen 
Knut-Fr. Knutzen 
Gunnar Melbøe 
Ame Thune-Larsen 
PaulH. Jensen 
ErlingDehli 

Komite for bestyrelse av Anderssen-Dethloff medaljen : 
Sven Andersen 
Knut-Fr. Knutzen 
Gunnar Melbøe 
Ame Thune-Larsen 
Paul H. Jensen 
Erling Dehli 

Norgeskatalogkomiteen: 
Peer-Christian Ånensen, formann 
BjørnMuggerud 
Oddbjørn Solli 
Erik Olafsen 
Kjell Åge Johansen 

Det er ansatt følgende funksjonærer: 
ToreFrøvig, kasserer, Gunnar Karlsen, sekretær 
og Kjell Åge Johansen, bibliotekar. 

Auksjons- og klubbaftenutvalg. 

Det ble avholdt 16 auksjoner, fordelt med 9 på våren og 7 på høsten med et 
oppmøte på ca. 50 medlemmer hver gang. Objekttilgangen har vært meget god, noe vi 
håper vil fortsette . Antall objekter har vært ca. 180 på de vanlige auksjonene og 300 på 
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sommer- ogjuleauksjonene. Auksjonslistene sendes ut til ca. 400 medlemmer, så det er tydeligvis en 
populær aktivitet. Fra noen medlemmer har vi mottatt objekter som ikke ble solgt på offentlige 
auksjoner, mens de i klubben gikk overutropet fra de offentlige auksjonene. Vi følger budtrinnene 
slavisk og går ikke underutrop, dette sikrer at innleverer f'ar det som forventes forobjektene. 

Bibliotekutvalget. 

Oversikt over Bibliotekets virksomhet 2002 

2002 (2001) 
Åpningsdager 37 (36) 
Besøk 136 (92) 
Utlån(enheter) 168 (158) 
Innkomne bøker 426 (335) 
Innkomne tidsskrifthefter 856 (644) 

I tillegg til en mengde auksjonskataloger som ikke føres i tilvekstprotokollen. 

Biblioteket har i 2002 mottatt gaverfra følgende: 
Sven Andersen Astri Nielsen 
Frode Espeland Carl Nyland 
Kjell Germeten Karin Naalsund 
Tore Gjelsvik Erik Olafsen 
Thore Habberstad Øyvind Refsnes 

" Kjell Åge Johansen SigurdRusten 
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Chr. Kahrs Åge Salin 
Gunnar Karlsen Hallvard Slettebø 
Knut-Fr. Knutzen 
Odd Arve Kvinnesland 
ArvidLøhre 
BjømMuggerud 

ToreG. Solheim 
A. T. Svendsen 
Ame Thune-Larsen 
Peer-Christian Ånensen 

I tillegg har vi mottatt kataloger og tidsskrift fra medlemmer av ASCA T samt klubbtidsskrift 
fra norskeklubber. Biblioteket takker alle givere på det hjerteligste. Gavene er av største betydning for 
biblioteket. 

Vi kan i årnotere en økende interessefor biblioteket, både antall besøk og utlån har gått opp 
i forhold til tidligere år. Det bieforsøkt med utvidet åpningstid to tirsdager på høsten uten at det medførte 
flere besøkende på disse to dagene. 

Også i år harvi bundet inn flere tidsskrift, både norske og utenlandske. Biblioteket har kontaktet 
flere klubber som utgirtidsskrift for å få en bekreftelse på hvor mange nummer de har utgitt slik at vi 
kan fortsette å binde inn klubblader. 

Auksjonskataloger er nå samlet pr. auksjonsfinna i tidsskriftbokser, noe som gjør 
arkiveringsarbeidet og forskning enklere. For flere mindre auksjonsfirmaer er kontinuiteten i katalogene 
noe mangelfull, men vi håper at vi f'ar fylt noen av hullene etterhvert som vi mottar donasjoner. 

Sommerfeldts utklippsarkiv er delvis overført fra permer til arkivbokser, dette for å redusere 
antall hyllemeter. Dette arbeidet vil fortsette i 2003 . 



Vi har et godt samarbeid med postbiblioteket og har mottatt både «Poststatistikk», 
«Sirkulære», «UPUjournaler» og bladet «Post». Av sistnevnte mangler vi kun 3 nummerfra 50 års 
utgivelse. 

N orgeskatalogkomiteen. 

Norgeskatalogen 2003, den 5 5. utgaven, utkom som vanlig til Frimerkets Dag i september. 
Brevregisteret er tatt inn igjen etter 3 år og har en rekke nye registreringer samt en grundig 
gjennomgang av prisnoteringene med en tilpasning av disse til markedspriser. Årets spesialartikkel 
er en grundig presentasjon av øreutgavene med skravert posthorn som skal gjøre det mulig å studere 
disse utgavene uten å besitte store forhåndskunnskaper. 

Det er startet et arbeid for åfinne fordelingen av vannmerkestillinger på norske merker og 
katalogkomiteen ønsker opplysninger fra alle samlere som sitter på merker hvor vannmerkestillingen 
er bestemt. 

Katalogkomiteenønsker at klubbens medlemmer engasjerer seg sterkere i katalogen og 
kommermed innspill både til stoffutvalget og ønsker ifin. spesialartikler. Katalogen har hatttil tross 
for gjennomgående meget gode omtaler opplevd et sviktende salg de siste årene. Prosentvis er det 
tilbudssalget til klubbens medlemmer som har gått mest tilbake. 

Både Norgeskatalogen 2002 og 2003 har i løpet av året deltatt i litteraturklassen på 
internasjonale utstillinger og mottatt stor vermeil. Dette kan se ut til å være "taket" for hva en 
spesialkatalog foret land som Norge kan oppnå. 

Jubilanter 
' Disse har vært medlem i 25 år 

Aage Ditlev-Simonsen, 
Oddvar Giil, 
Kristian Jansberg, 
Øyvind Refsnes, 
Roald Slangenes. 

Valgkomiteens forslag til Generalforsamlingen 2003: 

Styret: 
Formann: 
Styremedlemmer: 

Varamedlemmer: 

Ikke på valg: 

Klubbens Råd: 
Medlemmer: 
Ikke på valg: 

Varamedlemmer: 
Ikke på valg: 

Sven Andersen (2003) 
Odd EidetFrøhmyr (2003 /04) 
Tom Woxen (2003/04) 
Tore Berg (2003 ), Thorbjørn Larssen (2003 ),Erling Solem (2003) 
Wilfred Wasenden (2003) 
Knut-Fr. Knutzen og Gunnar Melbøe. 

Erling Dehli, Per Wibe Due, Torstein Østen (2003/04) 
Ame Thune-Larsen, Efren ReboUedo, Paul H . Jensen og 
Erling Johannessen. 
ArneJ. Bay(2003/04) 
BjømMuggerud og Georg Stønner. 
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Oslo Filatelistklubb 

Driftsregnskap 31 .12.2002 

Regnskap Budsjett Regnskap Noter Budsjett Noter 
Tekst 2001 2002 2002 regnskap 2003 budsjett 

Inntekter 

Royaltyinntekter 159 544 160 000 i 51 219 140 000 

Annonseinntekter 2 000 2 000 2 000 2 000 

Provisjonsinntekter 71 220 70 000 78 355 70 000 

Medlemskontingent 150 511 165 000 142 919 140·000 

Andre inntekter 31 536 20 000 75 446 38 000 

Renteinntekter 400 913 325 000 381 946 330 000 

Sum inntekter 815 724 742 000 831 885 720000 

Utgifter 
, 

Lønn, ·Honorar, Revisjon 126 026 150 000 204 984 2 170 000 

Arbeidsgiveravgift 17 347 22 000 26 482 2 25 000 

Husleie, Strøm, Renhold 56649 65000 49 291 70 000 

Trykking, Rekvisita , Kontorhold 66 871 70 000 91 887 3 80 000 2 

Telefon Porto 57 497 65 000 47 876 50 000 

Møter Arrangementer 162 524 150 000 144 094 180 000 3 

Kontingent forbundet 94150 115 000 104 000 90 000 

Gaver Blomster 3 684 10 000 3 884 5 000 

Forsikringer 19068 25 000 19 664 20 000 

Innkjøp klubbsamlinger 21 239 20 000 8 642 D 

Bibliotek 21 457 30 000 34 306 25 000 

Andre kostnader 15 758 20 000 41 111 4 40 000 4 
Finanskostnader 12 0 D D 

Sum utgifter 662 282 742 000 776 221 755 ODD 

I Resultat 153 442 ol 55 664 -35 oool 
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Oslo Filatelistklubb 

Balanse 31 .12.2002 

Regnskap Noter Regnskap 

Tekst 2001 regnskap 2002 

Aktiva 

Likvide midler 

Kassebeholdning 0 2 500 

Bank Sparekonto 151 146 277 965 

Bank Plasseringskonto 6 193 298 5 6 177 741 

Postbank drift 16 067 16_ 932 

Postbank katalogen 5 989 1 289 

Postbank skattetrekk 5 579 9 330 

Sum likvide midler 6 372 079 6 485 757 

Kortsiktige fordringer 

Opptjente renter 57 029 18 255 

Debitorer -3 368 35 854 

Sum kortsiktige fordringer 53 661 54109 

.Sum omløpsmidler 6 425 740 6 539 866 

Langsiktige fordringer 

Statsobligasjoner 13, 1 % 164 000 56 000 

Inventar, samlinger 92 008 96 606 

Nåler, ordener etc. 6 6 

Bøker, filatelistika 6 6 

Seksjon F~denlundgt. 478 000 4 442 400 

Sum langsiktige fordringer 734 020 595 018 

Sum eiendeler 7 159 760 7134 884 
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Oslo Filatelistklubb 

Balanse 31 .12.2002 

Regnskap Noter Regnskap 

Tekst 2001 regnskap 2002 

Passiva 

Kortsiktig gjeld 

Kreditorer 118 520 75 487 

Avregning Wenca -836 0 

Forslrnddstrekk 18 548 21 759 

Forskuddsbetalte kontingenter 675 11 829 

Arbeidsgiveravgift 7 994 9 540 

Feriepenger 10 298 2 17 847 

Avregnin!l katal~sal!l 324 071 235 950 

Sum kortsiktig gjeld 479 270 372 412 

Avsetninger 

Klubbaftenutstyr 5 000 5 000 

Typesamling 1 000 1 000 

Bibliografi 4 500 4 500 

' Studiesirkler 10 000 10 000 

OFK's småskrifter 70 000 70 000 

Jubileer 310 000 310 000 

4-blokk samling 10 000 10 000 

Klubbsamlinger 10 000 10 000 

Norwex-fondet til utdeling 63 082 63 818 

Sum avsetninger 483 582 484 318 

Fonds 
Driftsfond 2 937 885 3 060 639 

Sikringsfond auksjonsvirksomheten 25 000 25 000 

Reservefondet 856 618 871 962 

Lokalfondet og Omar Eliassens gave 782 768 798112 

Publikasjonsfondet 80 000 80 000 

Fond for juniorarbeidet 283 584 283 584 

Bibliotekfond 65 000 65 000 

Utstillings- og propagandafond 105 000 105 000 

OFKs Norwexfond 907 611 933 193 

Sum fonds 6 043 466 6 222 490 

Udisponert resultat 153 442 55664 

Sum gjeld og egenkapital 7 159 760 7 134 884 
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Forslag til anvendelse av overskuddet: 

Reservefond 

Lokalfondet og Omar Eliassens gave 

Driftsfondet 

Sum 

NOTER REGNSKAP 

Herav inntekt fra auksjonsvirksomheten kr 47.321 . 

2 Beløpet inneholder et etterslep på kr 15.000. 

5 566 

5 566 

44 532 

55 664 

Opptjente feriepenger og arbeidsgiveravgift av disse er avsatt i regnskapet med kr 19.843. 

3 Kostnaden inkluderer bl.a . trykking av nye brevark og konvolutter som følge .lv adresseendring 

samt nye stempler. 

4 Beløpet inneholder avskrivning Frydenlundgt 14 med kr 35.600. 

5 Beløpet er fordelt på Finansbanken, Storebrand Bank og Landkreditt Bank med ca. 2 mill kr på hver. 

NOTER BUDSJETT 

Beløpet inneholder forventet økning i salg fra lager og samlinger. 

2 Anskaffelse av ny kopimaskin er budsjettert til kr 10.000. 

3 I 2003 er det landsmøte i Trondheim. Dette er budsjettert med en netto kostnad på kr 40.000. 

4 Beløpet inkluderer avskrivning Frydenlundgt 14 med kr 35.600. 
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VÅRT BIBLIOTEK 
Kåseri i Oslo Filatelistklubb 20.1.2003 

av Kjell Åge Johansen 

Klubbens bibliotek er nevnt i klubbens første statutter, som ble 
forfattet 2-.12.1886. Foreningens formål ble fastsatt til: 

§ la) fremme av filatelistiske interesser 
b) forøkelse av medlemmenes samlinger ved bytte og kjøp 
c) Fordelaktig omsetning av skandinaviske merker i utlandet 
d) bekjempelse av falsifikater og svindelmerker 
§ 2) dette søkes oppnådd ved møter, foredrag, opprettelse av et 

filatelistisk bibliotek, en falsifikatsamling, en svindlerprotokoll ( den 
sorte bok) og ved abonnement på fagtidsskrift . 

, under § 5 om foreningens styre følger at sekretæren fører 
protokollen, den sorte bok og har tilsyn med biblioteket. 

· For å få kontakter i utlandet ble Aksel Steen innmeldt i den 
største utenlandske forening: Internationaler Philatelisten Verein i 
Dresden, dermed fikk klubben tidsskriftet «Der Philatelist» hver 
måned. I tillegg abonnerte klubben på Generalanzeiger filr Philatelie 
og Gebriider Senfs «Illustrierte Briefmarken Journal», 2. mai ble 
«Der Philatelist» vist fram første gang. Medlemmene ønsket et lokale 
hvor de kunne treffes, men ble først en realitet i 1910 i Dethloffs 
forretning i Stortingsgt. 32. 

I 1894 velges en bibliotekar utenfor styret og utferdiger instruks. 
Regler for utlån blir vedtatt 19. nov. 1894 
5.august 1895 meddelte bibliotekar G.O. Ulleberg at biblioteket var 
forløpig ordnet og fremla katalog. Denne har jeg ikke funnet i 
biblioteket. 

På årsfesten i 1906, var det utdeling av "Det Gyldne posthorn", 
bl.a. til bibliotekaren. Den gang ble nærmest levnetsløpet opplest før 
man kom fram til devisen. Jeg skal bare nevne et lite utdrag: Den 17. 
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mars 1902 blev han indvotert i Kristiania Filatelist-Klub, hvor han 
meget snart blev valgt til bibliotekar uten bibliotek, idet nemlig 
klubbens viceformand tilrante sig dette. I devisen ble det da protokoll
ert: Hans villighet til at utlaane bøker er rosværdig, men han har dem 
ikke. 

I 1910 er biblioteket og leseværelse i Dethloffs forretning og 
bibliotekaren er en som er ansatt hos Dethloff. Han får etter hvert så 
mye å gjøre i forretningen at Dethloff overtar som bibliotekar i 1912 .. 
Klubben leier leserom hos Dethloff, men p.g.a. minimalt besøk sies 
kontrakten opp med fraflytting 1. juli 1913. 

I 1915 arver biblioteket 160 bind fra formann gjennom 20 år 
Aksel Steen. 

1917 flytter Dethloffs butikk til Kongensgt. og han kunne ikke 
lenger ta vare på biblioteket som deretter ble lagret hos viseformann 
Wenneberg - under forutsetning - i løpet av våren 1918 å bli katalo
gisert og oppsatt til medlemmenes benyttelse. 

1922, formannen avslutter åreberetningen må påpeke fordelen 
ved - eller nødvendigheten av - å få et eget lokale for biblioteket og 
arkivet. Biblioteket inneholdt 550 årganger av forskjellige tidsskrift 
og ca. 150 monografier og større håndbøker, men uten stor nytte for 
medlemmene, da bøkene delvis var oppbevart hos Dethloff og delvis 
magasinert. 

1928 biblioteket oppsatt i vakre skap i værelse nr. 10 i første 
etasje i Handelsstanden på Karl Johans gt. slik at systematisk ordning 
av klubbens skatter kunne sette i arbeid. 

1931 gikk bibliotekaren i gang med katalogisering av ca. 800 
bind. Klubben mottok kr 200 fra et medlem til innkjøp av et filatelistisk 
verk som klubben ikke hadde anledning til å kjøpe. Men pengegaven 
rakk til mye mer enn det planlagte innkjøp. 

1943 gir Jarle Stendal en orientering om OFK's bibliotek, han 
hadde samtidig produsert en katalog over bibliotekets litteratur. 
Denne katalogen ble utgitt i 50 nummererte eksemplarer 

1. mars 194 7 tar Wilhelm Ulleberg over som klubbens bibliote
kar, et verv han har fram til 1996, totalt 49 år. 
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1958 flytter biblioteket inn i Holtegaten 16 for så i 1977 å flytte inn i 
Frydenlundgata 14 hvor klubben eier lokalet, så her vil vi være så 
lenge gården står. 

Vi har ikke hatt noen opptelling av antall bøker, men oversikten 
fra 1943 viser 927 bind, vi regner med at vi har ca. 16000 bind, fordelt 
på bøker og innbundne tidsskrift. I tillegg har vi mengder med løse 
tidskrift. Nå som Postbiblioteket kun er tilgjengelig etter avtale, og 
Posten for tiden i dialog med Maihaugen om å flytte både Postmuseet 
og biblioteket dit. Vår bibliotek er for øyeblikket det eneste oppegå
ende med fast åpningstid. De fleste andre klubbibliotek er lagret privat 
og kun tilgjengelig ved forespørsel. Det hele er litt skremmende med 
tanke på at vi ikke har profesjonell bibliotekar. Det hele bygger på 
entusiasme, som så mye annet i klubber. Kom og besøk oss, hver 
tirsdag mellom 19 og 21 i sesongen. 

Noen betraktninger om årets 
frimerkeutgivelser 

av Thorbjørn Larssen 

På siste medlemsmøte før jul ga Halvor Fasting oss en intyeressant innføring 
i hva vi har i vente av frimerkeutgivelser i 2003. Det utspant seg en livlig debatt om 
utseendet av de enkelte merkene, og behovet for nye merker. 

La det være sagt med en gang, dette kommer til å koste mye. Han oppga at utgivelsene 
ville komme på ca. kr. 350,-for ett eksemplar av hvert merke, og han mente at dette hadde 
jeg råd til om jeg ønsket en komplett samling. Sett fra en slik synsvinkel virker det ikke så 
mye, men når. en tar i betraktning at en del byttepartnere i utlandet ønsker tilsvarende, blir 
det fort mye penger. Dessuten er det flere som samler både brukt og postfrisk - og nå 
begynner det virkelig å bli penger i PFTs kasse . 

Jeg vil imidlertid arrestere foredragsholderen på summen, den blir nemlig vestentlig 
høyere om en vil ha med seg alt. Han har regnet med pris på ett Valentinmerke, men da dette 
kommer i ark å 10 stk. - alle med forskjellig tekst som kommer frem når den sølvfarvede 
delen av merket skarpes bort - må prisen selvsagt 10-dobles. Men det er ikke det verste. 
Norsk husflid kr. 5,50 høres beskjedent ut, men når det samtidig utgis et ark- såkalt "hang 
and seil" -med20 merker, må det plusses påkr. 110,-, og da kommer vi opp i den anselige 
surn av kr. 530,-. 
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Det fremgår av siste nummer av Frimerkeposten at kr. 5,50 bruksmerket er trykket på 
samme papir og med samme spesifikasjoner som merket på mil . Jeg venter spent på om 
Peer-Christian kommer til et annet resultat. 

Hva så med alle de som vil ha FDC i tillegg - det ser ut til at Fasting har glemt disse . 
Hvor langt kommer vi nå med kr. 350,-? Her må det nok plusses på adskillig. 

Synes jeg å høre noen snakke om å slutte å samle Norge? 

llX 11.90 

i 
l 

! 
i . 
( ,.,...,..,,...~-""'~-~ 

NK 1191 

Nederland har tidligere utgitt "Hilsenmerker" fra ark tilsvarende Valentinmerket. Jeg 
håper det er siste gangen vi aper etter Nederland. 

Er det behov for alle merkene som kommer ut? Jeg er av den formening at antallet er 
alt for høyt, spesielt hva 5,50 verdiene angår, 33 merker i alt. Hvorfor nytt merke i serien 
Norsk husflid, vi har jo allerede et på kr. 5,50. Og det samme med roser, unødvendig med 
nye. 

Ser vi på hva som blir brukt av frimerker på dagens post vil jeg ta utgangspunkt i hva 
som korruner på jobben. Jeg skulle anta at det kommer gjennomsnittlig 200 brev pr. dag, 
av disse er ca. 75% enten med frankeringsavtrykk eller frimerkeløse. Av de resterende er 
orptrent alle av den selvklebende typen og da i hovedsak bmksmerker fra rull . Jeg finner 
noen rosemerker og eventynnerker og en gang i blant dukker det også opp noen runde 
fotballmerker. Er jeg riktig heldig finner jeg ett eller to merker i uka av frimerker fra ark. 
Kommer det frankert rekorrunandert post er det i stor utstrekning benyttet merker fra nil! , 
men heldigvis forekommer det også at høyverdi av sænnerker er benyttet. 

Når en ser hvor få merker det i virkeligheten brukes kan jeg ikke se noen som helst behov 
for alle de nye utgavene så lenge det ikke er noen portoforhøyelse på gang. Og det ble vi 
lovet ikke ville skje i inneværende år. 

Dessuten er det hard konhmanse fra E-mail , faks , SMS, bilbud osv. som "snyter" oss 
for frimerker. 

Noe godt bar vi heldugvis i vente, det er et miniark som korruner 20.juni i forbindelse 
med Kong Olavs 100-årsdag. Etter min mening er dette det flotteste som noen gang er utf,>itt 
hertil lands .Det blir dyre omganger ved hver utgivelsesdag, lyspunktet er20.novembermed 
kr. 37,- om ·au ønsker bare ett av hvert merke. 

Lar vi vår egen navlebeskuelse hvile og ser oss om i verden, har vi tross alt ikke så mye 
å klage over. Vi behøøver ikke å gå lenger enn til våre naboland FinJand og Sverige for å 
finne mye rart . For ikke å snakke om England, Spania og Portugal, de har forlengst spilt 
seg selv over sidelinja. En av verstingene i klassen er USA hvor frimerkeflommen går over 
alle grenser. Dessverre finnes det mange andre land som er enda verre, men det er vel ingen 
fornuftige mennesker som samler disse lenger? 

Avslutningsvis vil jeg si at vi kan være stolte av å holde et moderat tempo, og jeg 
henstiller til Posten om ikke å la seg friste til å øke dette . 
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Bergensere i byen 
av Øyvind Traagstad 

I de senere år har antall frimerkeauksjoner her i byen blitt legio. Germeten har 
tradisjonelt vært selve flaggskipet, Enger har sin styrke ikke minst på Europa 
(særlig Tyskland), Skanfils omtrent månedlige, store auksjoner har et sortiment 
så bredt at det tidvis sprenger fantasiens grenser- samt ikke å forglemme de 3 mer 
lokale; Brunsæl, Kristiansen og Samlerbørsen. 

Moldenauer har lagt seg på en auk- kr.1.50) med praktstempel Knaben gruvor 
sjon årlig i hovedstaden - i november. Men ble solgt for hele kr.1300 (utrop 200), mens 
holder de samme nivå i fremtiden som på 3 serier med OL-merkene 1952 med OL
høstens auksjon, blir det avgjort en be given- stempler gikk for 700, 700 og 600 ( utrop 
het å se frem til I Riktignok hadde man ikke 500). Norwex-merkenefra l 955medluksus
i utenlandsavdelingen lotter som kom opp stempler gikk for kr.2.400.- (utrop 1500). I 
mot den insiterende spennende kampen om det hele tatt var denne avdelingen - merker 
en fyldig samling eldre engelske merker i fra 1909 til 1945 - av de hvor flest objekter 
fjor. Men på "hjemmefronten" var det et ble solgt . 
meget bredt og vaiiert utbud - heldigvis 
og§å med noen merkerutgitt i det århundret 
som nå heter det forrige . Innen så vel masse
vare,' samlinger som enkeltobjekter var det 
mye spennende - og katalogen ga et så 
delikat inntrykk at man ble fristet over evne! 
For de fleste av oss, som ikke har lomme
bok til å kjøpe de store samlinger eller 
kassearkiv, kan Moldena.uer være vel så ser likevel ikke 
fristende som Germeten. Prisnivået lå fak-
tisk litt lavere enn i fjor, uten dermed å si at 
utropene var utpreget rimelige . 

ut til å stenune, 
foreløpig E t 
luksusstemplet 
nr.2 (Ålesund)til 
utrop 5. 000 gikk 
for kr.7.800 . 

Innen NK I - det 
er jo et helt fagfe lt i seg 
selv - er det ofte blitt 
antydet at mai-kedet snart 
er mettet, særli g på 
nummerstempler. Det 

Sjelden har jeg forbundet Quisling 
med spesielt vakker, men NK 300 med et 
midtsentrert ·fingerbølstempel var faktisk 
det. Det kan riktignok anføres at slike stem
pler normalt ble brukt på postale franke
ringer - og slett ikke var vanlig på frimerker 
med tilleggsporto. Med utrop 400 gikk det 
for kr. l 000. To andre krigsmerker stemplet 
Narvik gikk også høyt, hhv. NK.319og322, 
utrop 200 for hver, den første gikk for 836, 
den andre for kr.1000. Et NK 111 (Haakon 

Sa.mme sluttsum fikk også et nr.25 (Ber
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gen'), da vel pga. av 
eksternt bred hjørne
marginal. Et nydelig, 
glassklart nr. 189 (Lyng
dal) med dobbeltfot og 
rimelig brede marger 
gikk for 28.000 (utrop 



25.000). Men ikke 
alt ble solgt, f. eks . 
m. 7 og 8 (hhv. Ås
gårdstrand og Ås
nes)ellernr.247 (Rø
ros) og 264 (Skien). 

Et helt enestående 
flott skipsstempel, 

Dampskipet Bergen 31.5.1856, gikk for 
kr.32.000 (utrop 20.000). Når det gjelder 
blekk-annuleringer, kan man imidlertid un
dres over at selv de merkeligste krusseduller 
og tildels det reneste rabbel er salgbart. 

Av NK 2 forble drøyt tredjeparten 
usolgt (14 av 3 7), men et vakkert stempel 
Vallø 5.3.1859 i stenskrift gikk for kr.5 .600 
( utrop 2000). NK 3 solgte faktisk noe bedre 
; 3 merker med lux-stempler Lillehammer, 
Molde og Porsgrund (utrop hhv. I 000, 800 
og 1000) gikk for 2.100, 1.700 og l.400 
(Porsgrunn har jo ellers i likhet med Dram
men hatt svært så nitide postfunksjonærer). 

Et par mer uvanlige lux-stempler av 
NK 18 ; Lillesand ogOverhalvden (nå uttalt 

.'li" I. W i t. h 
Qdn-. 

Overall" av de innfødte) hadde begge utrop 
300 - men gikk for hele kr.1.400 og 1.600. 
Stenskriftstempelet Vallø dukket igjen opp 
på NK 23 , og brakte dette fra utrop 500 til 
kr. I. 700. Pent stemplede NK 28 (blekfiolett 
25 øre posthorn) gikk derimot alle til under 
utrop (for kr.900 - utrop 1.000). Og mens 
samtlige NK 30 gikk omtrent til utrop, ble det 
ene NK 31 solgt for kr.3 .200, (utrop 500). 

Mange av de største samlingene for
ble usolgt, mens de noe mindre syntes 
greiere å avhende. Av massevare og bunt
vare ble det alt overveiende solgt noe over 
utropspris For de som ikke liker "ødelagte" 
(les ; stemplede) merker, kan nevnes at en 
stor blokk ustemplet PM 2 (hele 21 stk.) 
med utrop 7 500 gikk for kr.12.500 - og at 
ustemplede samlinger og lots solgte bedre 
enn stemplede (9 usolgte av 45). 

Alt i alt en flott auksjon, ogvi ser med 
forventning frem til neste års november, en 
måned som absolutt trenger slike lyspunk
ter ' 

G . : I C /. , 0 I Li ... 

FDC Radium Utrop 25.000 - tilslag 60.000 
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Norge-Noreg? 
av Øyvind Traagstad 

På klubbmøtet 25.nov. hadde Halvor Fasting en interessant presentasjon av neste 
års frimerkeutgivelser. Fra salen kom det enkelte mishagsytringer over at flere 
merker får betegnelsen Noreg. Første gang denne dukket opp på frimerker var 
såvidt vites i 1964 - på folkehøgskolemerkene. Først 13 år senere kom det neste 
; på norske trær i 1977, men senere har den slett ikke vært uvanlig. 

Mitt poeng med nedenstående er slett klingende bynavn London (doner jo vitter
ikke å yppe til språkstrid, men å oppfordre lig spansk ?!), dersom de også hadde fatt 
filatelister til å lese Agnar Mykles roman makten i det landet. Gakk hen og les ; 
Rubicon - for de som ikke allerede kjenner kapittelet bør kunne more de fleste, også de 
den. Det er ikke den beste av bøkene hans, av oss som har stor sans for sidemålet. 
det er avgjort "Lasso rundt fru Luna" . Ei Selv hadde jeg en ikke helt ulik opp
heller den mest herostratisk berømte, den levelseiRoma, derkonaogjegvarpå lOårs 
tittelentrengerjegvelknappestnevneienså bryllupsferie i våres. Den 25 .april var det 
vidt kultivert og voksen forsamling ? Men stor ståhei og fest (til min smule undring) 
Rubicon har ett kapittel som er helt fabelak- over frigjøringen fra tyskerne . Vi kom i 
tig i sin burleske humor ; Sagaen om drau- snakk med en eldre, distingvert herre i nobel 
gene. Her er det hans far spesielt og sunn- kamelhårsfrakk (selvsvettet jeg i kortermet 
møringer generelt som f'ar unngjelde for skjorte), som sa at denne feiringen ble opp
hans bitende penn ; levd som nokså beklemmende for mange av 

"En filatelist i Amerika satt en gang oss eldre italienere. Men så spurte han hvor 
med en samling norske frimerker. Plutselig vi var fra, og reagerte straks på svaret ; heter 
ble han oppmerksom. På et av dem hadde detNorGe, eller NorEg? Ingen tvil , mannen 
han sett noe som ikke stemte. Som den var filatelist! 
eifarne samler han var, visste han at Nor
way på norsk het Norge. Men her måtte det 
være en trykkfeil ! Han løftet merket med 
pinsettten, holdt det under lyset, det var 
ingen tvil : de to siste bokstavene var 
ombyttet, d_er stod Noreg ! Han slapp 
pinsetten og lupen og reiste seg, slqel
vende, overbevist om at han hadde gjort et 
enestående filatelistisk kupp. Men akk, den 
arme filatelisten vant seg ingen stor gevinst 
- det var ingen trykkfeil." 

Fra disse filatelistiske betraktninger 
svinger han seg opp til de helt store høyder 
i raljering over landsmålet - og kulminerer 
i sin glitrende parafrase over hva mon 
landsmålsfolk ville utrettet med det spansk-
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Et lite forsvar for vårt såkalte sidemål 
til slutt ; selv har jeg i det lengste ansett 
franskmenn som språklig arrogante ; det 
minste avvik i min haltende skolefransk blir 
møtt med et "ne comprends pas ! " Inntil jeg 
ble forklart at deres fransk er så strengt 
normert at lyttefrekvensen blir utrolig smal! 

Vårt sidemål (belgiere, svensk-finner 
og sveitsere har det bortimot likedan) gjør at 
vi har en større aksept for avvik. Nynorsk er 
glimrende til dikt og naturbeskrivelse, noe 
tyngre derimot i den departementale kansel
listil (mitt arbeidsspråk) . Til ev. sunnmørin
ger som leser dette ;jeg er vel bevandret i og 
svært begeistret for Sunnmørsalpene, fugle
eldoradoet Runde og utsikten fra Aksla. 



Glimt fra julemøtet på Gabelshus 
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Tjenestemerker - fra kabinettspørsmål 
til stille død 

av Øyvind Traagstad 

Spesialrådgiver Hans Christian Erlandsen hadde en artikkel om tj~nestemerke
nes tilblivelse og avslutning i bladet "Stat og styring" nr. ~ for 2002: Siden de ~este 
av OFKs medlemmer neppe leser dette skrift, skal Jeg her g1 et resyme av 
artikkelen. 

Som kjent ble det norske postvesen 
opprettet i 164 7, som et kongelig privile
gium og fra først av drevet som et privat 
foretak . Kongen forbeholdt seg imidlertid 
retten til at han, regjeringen og enkelte em
betsmenn kunne sende sin post gratis. Også 
fattigfolk fikk sende sin post portofritt, 
dersom presten hadde attestert for det (!)Da 
staten overtok Postverket i 1719, ble denne 
portofriheten beholdt - og fra 1888 også 
utvidet til å gjelde kommunenes post. 

Etter hvert som denne postmengden 
økte betraktelig, fant man det urimelig at 
Postverket skulle bære utgiftene for denne 
gratis ombæringen. I 1919 vedtok derfor 
Stortinget en godtgjørelse som skulle dekke 
utgiftene til den portofrie posten. Men 
refusjons-ordningen ble temmelig summa
risk beregnet, siden man ikke hadde noen 
pålitelig oversikt over omfanget. En spare
komite foreslo derfor i 1924 at portofriheten 
skulle oppheves, og at all offentlig post 
skulle frankeres på vanligmåte. Regjeringen 
ga i prinsippet sin tilslutning, men hadde 
også et alternativt forslag om å innføre egne 
tjenestemerker. 

Stortinget sluttet seg til det alternative 
forslaget, men ikke uten kamp. Saken førte 
til en debatt i Stortinget som strakte seg fra 

22 .mai til 17 .juni 1925 . Årsaken tilmotstan
den var kommunenes svært anstrengte øko
nomi som ikke ville bli bedre om de også 
skull~ betale for en portofrihet de hadde nytt 
i 37 år. 

Statsminister Johan Ludwig 
Mowinckel sa at forslaget om å innføre en 
egen tjenesteporto falt så nøye sammen med 
regjeringens arbeide for å sanere landets 
økonomiogadministraajonathanikkekunne 
akseptere at regjeringes innstilling ikke ble 
vedtatt - altså et direkte kabinettspørsmål ! 
Løsningen ble så at man årlig over statsbud
sjettet bevilget et beløp for refusjon av 
kommunenes portoutgifter. 

Mowinckel betegnet de spesielle 
tjenestemerkene som en overgangsordning, 
til man fikk sikrere oversikt over omfanget. 
Men som kjent vedvarte denne "overgangs
ordning" frem til 1983, da ordningen med 
egne tjenestemerker ble opphevet. I den 
første tiden ble altså merkene begrunnet 
først og fremst av kontrollhensyn, samt 
fordi de ble utlevert på grunnlag av rekvisi
sjon. Disse ble sendt Poststyret, som avreg
net sentralt og så fikk en samlet godtgjørelse 
av Finansdepartementet. 

I den videre diskusjon om bruk av 
tjenestemerker var det imidlertid ønsket om 
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å hindre misbruk som sto sentralt. I perio
den 1930 - 33 var det lam kommunene som 
fikk bruke tjenestemerker, mens statlige in
stitusjoner måtte gå over til kjøp av vanlige 

frimerker. Men en offentlig kommisjon ut
talte ( vi ernå midt i depresjonens bølgedal I) 
at ". . frimerker (ofte) er ;evngodt med 
kontante penger" og spurte om det ikke da 
er " .å friste over evne, når man lar 
offentlige fimks;onærer på de meget be
sk;edne gasjer staten tilbyr, ha adgang til 
å disponere over portokasser, mens kontroll 
er#omtrent utelukket"(!) 

Derfor tok staten påny tjenestemerker 
i bruk fra 1933. Kom
munene mistet i 1945 
bevilgningen til dek
ning av sine porto
utgifter, og fra 1963 
falt også rekvisisjonsordningen bort. Heret
ter måtte den enkelte institusjon selv betale 
for tjenestemerkene. 

For Postverket føltes hele ordningen 
som en pest og en plage. Man følte at man 
uten godtgjørelse gjorde et arbeid som skulle 
hindre misbruk i andre offentlige institusjo
ner. På postkontorene førte det til merarbeid 
å holde orden på og gjøre opp regnskap for 
to frimerkekasser istedenfor en. Begynnel
sen på enden kom da Finansdepartementet 
i 1979 tok initiativ til en arbeidsgruppe som 
skulle vurdere problemet. Den konkluderte 
med at ordningen burde avskaffes, bl.a. 
fordi den snarere førte til overforbruk enn 
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til å begrense misbruk. 
Riksrevisjonen strittet 
imot, men regjeringen 
foreslo likevel i 1983 
en lovendring om å av
skaffe tjeneste
merkene. Stortinget godkjente forslaget, 
tross innsigelser fra sitt eget kontrollorgan. 
Ifølge forslaget var den årlige besparelsen 
for Postverket anslått til to millioner kr. - et 
tall man i posten ikke mente var satt for høyt. 
Etter en overgangsordning på to år ble 
tjenestemerkene histo
rie og utelukkende et 
objekt for oss sam
lere. 

PS et lite hjerte
sukk; fører dagens 
politikk, med anstrengt kommuneøkonomi, 
økt privatisering og dertil krav fra EFTAs 
overvåkingsorgan (ESA) om at private og 
offentlige instanser skal behandles likt, til en 
tilbakegang til lokal bypost o.l. 'l Eg beITe 
wr I hen ordstyrar 1 



AMERIKABREV -
ETBIDRAGIBREVSTAFETTEN 

av Wilfred Wasenden 

Før flytrafikken ble skikkelig utbygd utover på 1930 tallet, var det båtene som sto 
for transport av post mellom Europa og Amerika. Selv etter at Zeppelinerne hadde 
tatt med seg postsekker, alt fra slutten på 1920 tallet, var båtene lenge det viktigste 
transportmidlet både for persontrafikken og postforsendelsen, mellom det gamle 
og det nye kontinentet. 

På 1930-tallet var Amerikabåtene et begrep, og det var stor stemning på kaia hver 
gang båtene kom og gikk. Båtene hadde ofte anløp i Bergen og seilte så kysten rundt til 
Oslo. Turen fra Bergen til Oslo kunne ta flere dager, avhengig av liggetiden i Bergen. For 
å spare tid innførte postverket rutiner der postsekkene ble lastet av i Bergen og sendt med 
tog til andre postdistrikter. Til dette bruket ble det laget egne solide samlekonvolutter 
påstemplet AMERIKAPOST. Konvoluttene ble påtrykket postverkets logo. 

Amerikaposten ble sortert etter distrikter på post-
kontoret i Bergen, lagt i spesialkonvolutten og forskrifts- -
messig forseglet. Den avbildede samJekonvolutten er 
forsynt med stort lakksegl BERGEN POSTKONTOR 
BREV III, og avsendt 10. april 1930 . Brevet må ha gått 
med Bergensbanen til Oslo, og deretter med Valdres
banen til Bjørgo jernbanestasjon og så med buss/bil til 
Garthus. 

Konvolutten er baksidestemplet BJØRGO STA-
SJON og GARTHUS samme dag - 11. apri l 1930 Folket i Begnadalen kunne glede 
seg over å få 
amer i ka brevene 
dagen etter at 
amerikabåten an
kom Norge. Jeg 
har sett 4 ulike 
utforminger av 
denne typen kon
volutter, men det 
finnes trolig flere. 
Slike konvolutter 
er imidlertid for
holdsvis uvanlige 
og ikke ofte å se i 
samlinger. 

.. t...:. 

A, 

Brevutfordringen går til Arne Thune-Larsen 

27 



HVEM ER VERST 
I KLASSEN? 

av Wilfred Wasenden 

Fra tid til annen leser vi i INFO om de norske postkontorenes manglende 
ferdigheter til å stemple frimerkene som er satt på brev. Det er rett at vi av og til 
finner frimerker som er griset til slik at de ikke egner seg til å bli inkludert i en 
samling, men det finnes postkontorer i andre land som kanskje er enda verre. 

Etter, i et drøyt år, å ha mottatt forsendelser fra et spansk auksjonshus, vil jeg likevel hevde 
at vår eget postverk ikke er blant verstingene til å annullere frimerker I en lang periode fikk 
jeg brevfra ovemevnte auksjonshus som varriktig frankert, men frimerkene var ustemplede 
Dette var i og for seg et vanlig fenomen i den vestlige verden i ukene etter 11 september 
2001 . Etter hvert som frykten for "lugubert" innhold i konvoluttene ga seg, ble ordinær post 
igjen stemplet. 

I Barcelona har enkelte postkontor imidlertid tatt i bruk en metode som ble forlatt i Norge 
og de fleste andre land på 18 7 0-tallet. Jeg sikter da til blekkannu il enng som var rei a ti vt vanlig 
på forsendelser fra små poståpnerier, skip og jernbane. Nedenfor er gjengitt to eksempler 
på denne noe foreldede måten å annullere frimerkene på 

Blekkannullering av frimerkene ble bmkt også i Spania på 1800-tallet, og er således ikke 
et nytt fenomen i Spania. Noen spanske postkontorer har med andre ord vendt tilbake til 
gamle og særdeles effektive metoder for å gjøre frimerkene uegnet til gjenbruk. 
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Auksjonsprisene viser tydelig at vi som samler, setter stor pris på gamle frimerker 
som er blekkrysset. Dette gjelder spesielt dersom vi finner dem på konvolutt med skrevet 
stedsnavn, eller sidestemplet med det sentrale postkontorets nummerstempel eller steds
stempel Kanskje er det dette postmesteren i Barcelona har tenkt på når det igjen er innført 
enkel blekkavkryssingen av frimerkene? Dersom det etter hvert blir innført ulike farger på 
strekene kan dette bidra til at samlero1mådet blir mer spennende. Grønn, rød, gul og blå 
avkryssing, kan skape en fargeglad samling. I min samling moderne spanske kulepennan
nulleringer har jeg foreløpig bare nyanser av blå farger. 

I rettferdighetens navn skal det stilles spørsmål om hvorfor postkontoret har valgt 
en slik måte å "avstemple" frimerkene på. Mest sannsynlig henger det saimnen med at 
konvolutten kan ha vært så tykk at det ikke var mulig åla den gå igjennom den automatiske 
stemplingsmaskinen. Kanskje sitter litt avl l. septemberfrykten igjen , og bidrar til at manuell 
avstempling foreløpig ikke tillates? 

Noen lette blekkstreker vil neppe rispe opp konvolutten så lett, sammenliknet med 
et tungt anslag med et solid stålstempel. Det er liten sannsynlighet for at et postkontor i 
storbyen Barcelona mangler stempel over et lengre tidsrom, så den forklaringen kan 
utelukkes. Jeg har ikke noe eksakt svar, og videre grublerier blir ren spekulasjon. 

Det er selvsagt vanskelig å spå om fraintiden , men det kan tenkes at nettopp slike 
objekter vil bli ettertraktet om 150 år. Kanskje en da har fått et eget samleområde konsentrert 
om postforsendelser i tiden kort etter 11. september 200 I Selv om jeg i øyeblikket ikke 
synes de spanske objektene er blant de vakreste jeg har, og postkontoret i Barcelona 
kanskje fortjener betegnelsen "verst i stempelklassen", skal jeg likevel ta var på disse 
konvolutten, i et hvert fall for en stund. 
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abonnement i dag 
-og motta en flott fri merke
gave fra det/ de aktuelle land! 

Frimerkesamling er en hobby helt uten landegrenser. Hos Frimerketjenesten 
kan du samle frimerker fra syv forskjellige land. Like enkelt som vi leverer 
norske frimerker, kan du også abonnere på frimerker fra Danmark, Estland, 
Finland, Latvia, Litauen, Nederland og Sveits. Frimerkene får du som årssett 
i februar måned med faktura i norske kroner. Bruk bestillingskupongen, eller 
ta kontakt på telefon 23 14 78 70. Vi lover å gjøre vårt beste for at du skal bli 
en fornøyd kunde på utenlandske frimerker! 

~ ............................................................................................. . 
□ Ja, jeg ønsker å abonnere på utenlandske frimerker, og mottar samtidig en gratis gave! 
SENDER: 
Ertern3vn, Fornavn: 

Adresse: 

?oscnr/sted: 

Kupongen sendes: Posten Norge BA 

Frimerketjenesten 
Postboks 9350 Grønland 
0135 OSLO 

Kode 

1115 

1615 

2115 

2615 

3115 

3615 

4115 

Land 
, . 

Danmark 

Nederlanc 

Svei ts 

Latvia 

Es tland 

Litauen 

Finland 

Antall årsett . . . . 

'• . Dersom du ikke ønsker å klippe I bladet. · .,. "~'1-: .,,. ·: 
~ kan du fakse inn din bestilling på 22 17 44 90. ': .. ~;·. ;;.,j, • (Tilbudet gje lde r til 31 . 12. 2003 ) 

tt>~~ ~~ , . ' + ~,. ~ ~ I ,~"' t , \'!.\ 



Referat møte nr. 2225 

Møtet ble avholdt mandag 28.10.2002, 
som vanlig på Schafteløkken og med start kl . 
19. 30. Referat ble lest og vedtatt etter et par 
justeringer. Det ble tatt opp 2 nye medlem
mer og kunngjort 1 medlemsanmeldelse. 

Marit Elind deltok på forrige klubb
konkurranse med sin temasamling «Blod
omløpets historie» som nå dannet grunnla
get for hennes kåseri i OFK. « Blodbanken, 
et grunnlag forfrimerkesamling» var hennes 
tittel som hadde lokket medlemmer til frem
møte denne kvelden. 

Med frimerker, brev og stempler frem
vist på det hvite lerretet førte hun oss inn i det 
ene eksempelet etter det andre fra en spen
nende medisinsk utvikling, etterhvert med 
fokus over på opprettelse av blodbanker og 
reglerfor blodgivere. 

Det som kanskje flere enn en uvitende 
referent reflekterte over, var hvor UNG histo
rien på dette området er - med tanke på hvor 
langt utviklingen er kommet idag. At man 
f.e"ks. først i år 1900 (etter mikroskopets 
inntreden) fant ut at det finnes forskjellige 
blodtyper og at man i 1908 gjorde første 
forsøk på å overføre blod fra en far til en 
datter, drøyt 30 år etter at man i Paris for 
første gang tappet blod fra et menneske. De 
to store verdenskriger og behovene som 
oppsto skjøt selvsagt fart i utviklingen som 
førte til organiserte blodgivertjenester. 

Det første frimerket med direkte 
blodgivermotiv utkom f.ø. i Ungarn i 1942. 
Marits friske sprang i historien - som man 
kan si strakte seg fra Hippokrates" årelating 
frem til dagens piercing-mote -satte en lyd
hør forsamling stor pris på og en signert 
Norgeskatalog som takk var vel fortjent. 

Under Eventuelt bieførst kveldens blokk
vinner trukket før Peer-Chr. Anen sen gjorde 
oppmerksom på ny utgave av boken om 
norske jernbanestempler, som han selv 
sammen med Jurgen Tiemer var ansvarlig 
for. Formannen gratulerte med et strålende 
resultat. 

Finn Nordrum minnet om at Postbiblio
teket i sin nåværende form stenger 22.no-

vemberførBjørn Muggerud kort referertefra nylig 
avholdt internasjonal utstilling på Kypros, der bl.a. 
Wilfred Wasenden nådde fremragende 96 po
eng og Stort Gull! Også Knut-Fr. Knutzen brøt 
90p-grensen og nådde sitt etterlengtede Gull. 
Hele OFK gratulerer! 

Møtet ble erklært hevet kl. 20.30 med 29 
medlemmers navn i møteprotokollen. 

TomWoxen, referent 

Referat møte nr. 2226 

Mandag 11 .november 2002 var dagen, som 
vanlig på Schafteløkken og med start kl. 19.30. 
Referat ble lest og vedtatt. 1 nytt medlem ble tatt 
opp og hele 13 nyanmeldelser kunngjort. « Halve 
Mandal» hadde fattet interesse for OFKs virk
somhet! 

Arne Thune-Larsen og post til/fra Frankrike 
er jo et velkjent begrep i filatelistiske kretser, men 
da gjerne med 1800-tallet som fortegn. Fra sitt 
rikholdige materiale ville han denne kvelden for
telle og vise oss at 1900-tallet også er samle
verdig og spennende rent postalt, ikke minst med 
bakgrunn i den voldsomme utvikling innen alle 
formerfortransport med et klimaks vi ser i dagens 
elektroniske virkelighet. Arne presiserte at så 
langt var det oppsamlede materialet ikke 
utstillingsmontert, ei heller var hans hensikt å gi 
konkrete portosats-dokumentasjoner (spesielt 
skjedde det mye på det feltetfra 2. verdenskrig og 
utover). 

Omfanget av hans mangeartede objekter 
burde iallefall kunne danne grunnlag for både den 
ene og den annen type samling, hva enten skips
post, luftpost eller krigspost skulle ønskes som 
hovedfokusering. Fra en start med et brev under
tegnet Jules Verne til en avslutning med tilbuds
liste med vinpriser, passet det jo bra at Arne ble 
overrakt vinflaske som takk for postvandringen 
Norge/Frankrike og omvendt gjennom 1900-tal
let. 

Blokktrekning ble foretatt , dennegang også 
med ekstragevinster levert av Arne J. Bay- bl.a. 
en rimelig loddgevinst-turfor2 til København. 

Under Eventuelt ble det nevnt at årets siste 
INFO var under utsendelse, der det bl.a. redegjø
res for fellestur til Bangkok i oktober 2003. 

Det ble bemerket, ganske så riktig, at det var 
kaldt i lokalene. Møteansvarlig må sjekke ovnene 
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i Storsalen før møtene starter. 
Arne Thune-Larsen, som kommisjonærfor 

Kypros-utstillingen av året, fikk igjen ordet for å 
redegjøre derfra. Litt problemer i Tollen med 
samlinger som skulle inn i landet skapte noe 
munterhet, men det var nok ikke så morsomtfor 
Arne mens det sto på. Ved samme utstilling 
fikk Norgeskatalogen igjen et flott resultat, Stor 
Vermeil. Møtet ble hevet kl. 20.55 med 34 
medlemmertilstede. 

TomWoxen, referent 

Referat møte nr. 2227 

Mandag 25.11 .2002 var dagen for årets 
siste ordinære møte på Schafteløkken, møtes
tart kl. 19.30. Referat ble lest og vedtatt. Det 
kom anmerkning ang. et foregående møte, 
nemlig at det varformannen som trakk premie
vinnere i tippekonkurransen på høstmøtet i 
oktober. Dette var bemerket, men var ikke tatt 
inn i det trykte referat i INFO. Hele 13 medlem
mer ble tatt opp, 6 anmeldelser kunngjort. 

Fri merketjenestens nye leder, Halvor Fas
tir;ig, var kveldens kåsør, der han presenterte 
frimerkeprogrammet for 2003. Det ble også 
trukket inn tanker om 2004 samt det store 
jubileumsåret 2005. 

Fasting kunne med stolthet poengtere at 
for 2003-programmet var OFK-medlemmene 
denne kvelden de første utenfor Posten som 
fikk sjansen til å se og reagere på enkelte av 
elementene ved utgivelser vi står foran. Aller 
først dvelte Fasting litt ved siste års fotball
merker, som jo frembragte den etterhvert så 
kjente historien om fotballdommeren som slett 
ikke var den personen som man først trodde. 
Dommer Hertel fra Berlin nådde iallefall sin 
kjendisstall,!S, spesielt da i sitt hjemland! 

Av programmetfor 2003 vil referenten frem
heve utgivelsen 20.juni i anledning 1 CO-årsda
gen for Olav Vs fødsel 2 .juli 1903. 3 frimerker 
samt miniatyrark i fremragende utførelse, ser 
dette ut t il å bli . I tillegg kommer den samme 
dagen2 merker i anledning Verdens Flyktninge
dag. 

Til Frimerkets Dag 19.sept. vil «begiven
heter i livet» stå i sentrum, med motiver fra 
muligens fødsel og/eller dåp, konfirmasjon og 
bryllup . Samme dag dessuten norske 
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Nobelprisvinnere, representert ved B. Bjørn
son samt norsk-amerikaneren Lars Onsager 
som fikk kjemiprisen i 1968. Endelig skal nev
nes at vi heller ikke dette året sl ipper unna 
Valentinmerker i februar, faktisk hele 10 for
skjellige etter at skrapemetoden evt. benyttes! 

Vinflasketil Fastingforen grei og oversikt
lig orientering om årets publiserte og de ennu 
upubliserte hemmeligheter. 

Under Eventuelt ble det minnet om jule
møtet på Gabelshus samt om fristen for påme I
ding til Thai landtur. 

Blokkvinner ble trukket før møtet ble hevet 
kl. 21.00. Tilstede var beskjedne 24 medlem
mer. 

TomWoxen, referent 

Referat møte nr. 2229 

Møtet ble holdt på Schafteløkken mandag 
20.januar 2003, start kl. 19. 30. Dette var årets 
første ordinære medlemsmøte og formannen 
ønsket alle et riktig godt nytt år. Referat ble lest 
og vedtatt etter kommentar om at Postens 
Halvor Fas ting til foregående møte i nov. 2002 
medbragte gave til de fremmøtte i form av 
vakkert myntbrev. 6 nye medlemmer ble tatt 
opp og 5 nyanmeldelser ble kunngjort . 

«Vårt bibliotek» hadde Kjell Age Johan
sen, nåværende bibliotekar blant flere tillits
verv i klubben, kalt sitt kåseri . Tunge kasser har 
Kjell Age ofte hatt å gjøre med, denne kvelden 
var intet unntak der han medbragte en lang 
rekke filatelistisk litteratur som eksempler på 
hva klubbens bibliotek har å by på. 

Opprettelse av filatelistisk bibliotek var 
målsetting, blant flere, allerede i klubbens sta
tutter fra 2.12.1886. Sekretæren hadde de 
første årene tilsyn med biblioteket før man i 
1894 valgte egen bibliotekar utenfor styret. 

Lokaliseringsmessig førte biblioteket en 
svært omflakkende tilværelse uten god tilgjen
gelighet for medlemmene, faktisk frem til 1958 
da adressen ble Hollegt. 16 og senere i egne 
lokaler i Frydenlundgata fra 1977. 

Av flere klubb-bibliotekarer må selvfølge
I ig Wilhelm Ulleberg fremheves, han innehadde 
vervet ikke mindre enn i 49 år! - fra 1947 til 
1996. 



Kjell Åges medbragte I itteratur gav et grunn
bi Ide av det utrolige mangfold som idag står til 
medlemmers disposisjon. Det antas at vi nå rår 
over ca. 16.000 bind fordelt på bøker og inn
bundnetidsskrifter, fra den første tyske katalog 
i 1870 frem ti I nyeste tidsskrift av idag, « POST
LUGAREN ». Ialt ca 180 hyllemeter er disse 
målt til å oppta. Vinflaske til Kjell Age Johansen 
for god orientering og reklame for biblioteket. 

Kåserinotatene vedlegges referatet, da det 
her foreligger endel OFK-hendelser av histo
risk art i konsentrert form. 

Under Eventuelt ble kveldens blokkvinner 
trukket,det ble videre opplyst at utover de 26 

påmeldte ti I Thai landtur var det ennu en sjanse 
for etternølere. 

På spørsmål angående katalognummer
ering for Valentinmerkene som kommer med 
1 0forskjellige skrapefelt, ble det opplyst at NK
komiteen gjør som Michel-katalogen med til
svarende nederlandske skrapemerker: ett 
hovedkatalognummer. 

Medlemsmøtet ble hevet med 28 tilstede
værende medlemmer samt en gjest innskrevet 
i protokollen. Klokken var 20.20, tiden videre 
brukte mange til å studere nærmere noen av de 
fremlagtefi latelistiske enheterfra biblioteket. 

TomWoxen, referent 

Taxt over Portoen for et enkelt Brev fra Christiania 

J 6.April, 14. Mai, 11 Juni, 9 Juli, 6 
August, 3 September, 1 og 29 Oktober, 
26 November og 24 December. (Fra 
Adressebok for Christiania 1838 i 
Byarkivet v/Carl Nyland) 

Postcontoir 1838. 
Dessuten betales 1 sk. i Gebyhr til 
Postmesterenfor hvert Brev, hvad enten 

det frankeres eller ikke. 

Haparandaposten afgaaer i 1838 den 
22 Januar, 19 Februar, 19.Marts, 
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Publikasjoner utgitt av Anders Langangen 
i samarbeid med Oslo Filatelistklubb 

A Norske Postsigneter 1814-1899 utsolgt 

B. Brevstemplingsmaskinene i Norge 1900-1950 

c. Norske Datostempler del 2, 1912 - 1930 

D. Norske Datostempler del 3, 1931 - 1949 

E. Norske Datostempler del 4, 1950 - 1959 

F. Norske Datostempler del 5, 1959 - 1969 

G. Norske Datostempler del 6, 1969 - 1978 

H. Brevstemplingsmaskinene i Norge 1951-1958 
I. Bruken av 3-ring nummerstemplene etter 1883 

J. Brevstemplingsmaskinene i Norge 1959-1976 

Samtlige hefter kan bestilles gjennom: 
Oslo Filatelistklubb, Postboks 298 Sentrum, 0103 OSLO. 
Postgiro 0532 27 39860. 

Bemerk at porto kommer i tillegg til de anførte priser. 
Heftene H og I er i vektklassen opptil 250g 
Heftene A, B, E og F er i vektklassen opptil 500g 
Heftene C, D, G og J er i vektklassen opptil 1 000g 
Porto-opptil 350g kr 18,-
Porto opptil 1 000g kr 45,-

kr 100,-

kr 120,-

kr 180,-

kr 1o0,-

kr 80,-
kr 120,-

kr 75,-

kr 40,-

kr 160,-

Porto Norgespakken (alle heftene) kr 75,- i,1.iuc,, 
. :s 
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MØTEPROGRAM 
VÅR/SOMMER 

Møter og klubbaftener finn er sted på Schaftel økken, 
Solheimsgt. 2B, ved Frogner plass. 

Den "offisielle" delen starter kl. 19.30, men det er åpent 
hus fra ca. kl.18.00 for hyggetreff, bytte av frimerker o.l. 

Februar 
24. Klubbauksjon 

Mars 
3. Fotball og frimerker v/Per Ravn Omdal 
I 0. Klubbauksjon 
17. Generalforsamling 
24. Klubbauksjon 
31. Intemetthandel av frimerker v/Frantz Caspar 

Moldenhauer d. y. 

April 
7. Klubbauksjon 
28. Min samling 20 mm v/Bj øm Eirik Rasmussen 

Mai 
5. Klubbauksjon 
12. Klubbkonkurranse 
19. Klubbauksjon 
26. Norskjernbanepost exp. Ny håndbok v/Peer Chr. 

Ånensen 

Juni 
2. Sommermøte 
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